Prosedurpenindakanpelanggaranlalulintasdanangkutanjalan

3.Memerintahkan Kepada TERMOHON untuk mengembalikan sepeda

motoryangtelahdilakukanpenyitaankepada PEMOHON.

4.MemerintahkankepadaTermohonuntukmenggantisegalakerugian

yangtimbulakibatPenyitaantersebut.YaknisebesarRp.1.500.000

(satujutalimaratusriburupiah)

5.MembebankanbiayaperkarainikepadaNegara.

6.Dalam penetapan(Damai)denganalasan;

a)Menjagahubunganbaik,antaraparapenegakhukum

b)Menghindarisentimen negativ kelembagaan advokasidan

kepolisian

c)Hubunganemosionalpemohondantermohontelahmembaik